
【お知らせ】通常診療再開のお知らせ

４月２１日（木）職員１名と４月２２日（金）患者１名の新型コロナウイルス感染症

の発症後，感染拡大防止の観点から夜間・休日の救急患者の受入れ停止を行っておりま

したが，対象者全員の陰性を確認しましたので，４月２７日（水）午後より，停止して

おりました救急患者の受け入れを再開いたします。

地域の皆さまには，長期間にわたり，ご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。

今後も，感染拡大防止に全力で努めてまいりますので，よろしくお願い申し上げます。

2022年４月27日

県立薩南病院

院長 三枝 伸二


